
 

 

 

 

Uchwała Nr XXV/2022 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli  Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego 

V kadencji ze swojego grona do Komisji Odwoławczej – organu odwoławczego od decyzji komisji 

wyborczej, powołanej w celu wyłonienia organizacji pozarządowych do składu komitetu 

monitorującego program  regionalny  pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 - 2027. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 

2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego z późn. zm. w związku z § 10 oraz § 7 ust. 2 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 

83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 82 

Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 11 października 2022 r. w sprawie procedury wyłaniania 

organizacji pozarządowych do składów komitetów monitorujących programy polityki spójności na lata 

2021-2027, Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji wskazuje następujących 

przedstawicieli ze swojego grona do Komisji Odwoławczej – organu odwoławczego od decyzji komisji 

wyborczej, powołanej w celu wyłonienia organizacji pozarządowych do składu komitetu monitorującego 

program regionalny pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021 -2027 : 

1. Łukasz Dziarmaga 

2. Katarzyna Juranek Mazurczak 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        ……………………………………..…. 

  Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego  

      Województwa Opolskiego V kadencji 

 

 


